



## § 194

### Kasvatus- ja koulutuslautakunnan lausunto Puistolan vanha kansakoulua koskevaan talousarvioehdotukseen

HEL 2023-007020 T 00 00 03

#### Lausunto

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti panna asian pöydälle.

#### Käsittely

Pöydällepanoehdotus:  
Markku Rantahalvari: Pyydän pöydälle

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti yksimielisesti Markku Rantahalvarin ehdotuksesta panna asian pöydälle.

#### Esittelijä

kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja  
Satu Järvenkallas

#### Lisätiedot

Vera Schulman, yksikön päällikkö, puhelin: 310 20777  
vera.schulman(a)hel.fi

#### Liitteet

1 Talousarvioaloite, Puistolan Vanha kansakoulu on kunnostettava varhaiskasvatuksen sekä nuoris- ja asukastalo käyttöön, Vepsä Sinikka

#### Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

#### Lausuntoehdotus

Kasvatus ja koulutuslautakunta ei puolla Puistolan vanhan kansakoulun tilojen perusparantamista toimialan käyttöön, sillä alueelle toteutetaan lähivuosina riittävästi tiloja toimialan palveluille. Kasvatuksen ja koulutuksen talousarvioehdotuksessa 2024 ei ole varauduttu aloitteen mukaiseen lisärahoitustarpeeseen.

#### Esittelijän perustelut

Kaupunki toteuttaa koilliselle suuralueelle lähivuosina useita palvelutiloja kasvatuksen ja koulutuksen toimialan käyttöön.

Puistolan alueen palvelutarpeen kehittymistä on selvitetty vuonna 2019 valmistuneessa palveluverkkoselvityksessä. Palveluverkkoa on kehitet-



ty selvityksen ja väestöennusteiden pohjalta. Väestöennusteessa on huomioitu alueen kehittyminen ja lisärakentaminen.

Kaupunkiympäristön toimiala on vastuussa rakennusten ylläpidosta ja toteutuksesta. Kaupunkiympäristön arvio rakennuspaikkojen sijainnista, olemassa olevien rakennusten kunnosta ja perusparannettavuudesta on otettu huomioon talonrakentamishjelmaa laadittaessa.

Koillisen suuralueelle toteutetaan 21 tilahanketta, joista Puistolan peruspiiriin tulee kolme tilahanketta, Maatullin peruskoulu, päiväkotiki ja leikkipuisto, Puistolan päiväkotiki, peruskoulu, leikkipuisto ja liikuntahalli sekä Suuntimopuiston monitoimirakennus. Hankkeissa toteutetaan 95 uutta tilapaikkaa varhaiskasvatukselle, koulupaikkojen määrä pysyy ennallaan.

Osoitteeseen Kimaasipolku 5 rakennetaan vuosina 2022-2024 toimintatilat 240 varhaiskasvatusikäiselle ja 700 peruskoulun oppilaalle. Osoitteeseen Koudantie 2 rakennetaan vuosina 2026–2028 noin 9500 brm2 korvaava uudishanke, johon tulee päiväkotitiloja 224 lapselle, perusopetustiloja 650 oppilaalle, leikkipuistotilat ja liikuntahalli. Lisäksi nyt väistötilakäytössä olevaan Suuntimopuiston monitoimirakennukseen ja sen mahdolliseen laajennukseen toteutetaan päiväkotiki- ja koulu-, nuorisoi- ja kirjastotiloja alueen asukkaille. Näiden tilojen lopullinen laajuus tarkentuu syksyn aikana julkaistavan väestöennusteen perusteella.

Kaikkiin alueelle toteutettaviin rakennuksiin toteutetaan monipuoliset, toimintaa tukevat tilat, jotka ovat iltaisin ja viikonloppuisin asukaskäytössä.

Vuoden 2022 väestöennusteen mukaan alueen 1–15 –vuotiaiden määrä vähenee 3820 lapsesta noin 800 lapsella ennustekauden aikana vuoteen 2036 mennessä. Toteutunut varhaiskasvatusikäisten määrä vuonna 2021 oli 1411. Vuonna 2036 saman ikäisiä lapsia arvioidaan olevan noin 1030. Peruskouluikäisiä oli vuonna 2021 2409 ja vuonna 2036 peruskouluikäisiä lapsia ja nuoria arvioidaan olevan noin 1970.

Kaupungin omaan toimintaan ei ole alueella lisätilan tarvetta. Helsingin kaupungin tavoitteena on yksityisen varhaiskasvatuksen lisääminen täydentämään ja monipuolistamaan kunnallista varhaiskasvatusta. Yksityiset palveluntuottajat voivat osaltaan arvioida Puistolan vanhan koulurakennuksen hyödyntämistä palveluittensa tuottamiseen. Tilojen muokkaaminen tasavertaisuutta tukevaksi esteettömäksi toimintaympäristöksi on ulko- ja sisätilojen tasoerojen määrän ja suuruuden vuoksi haastavaa ja suuritöistä.

Esittelijä

kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja



05.09.2023

Asia/14

Satu Järvenkallas

Lisätiedot

Vera Schulman, yksikön päällikkö, puhelin: 310 20777  
vera.schulman(a)hel.fi

**Liitteet**

1 Talousarvioaloite, Puistolän Vanha kansakoulu on kunnostettava varhaiskasvatuksen sekä nuoriso- ja asukastalo käyttöön, Vepsä Sinikka

**Muutoksenhaku**

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano